EDITAL PROGRAD N°05/2024 – SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO

GRUPO PET AGRONOMIA RIO BRANCO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL PROGRAD Nº 05/2024

torna público o resultado preliminar das inscrições para seleção de bolsistas

do Grupo PET Agronomia Rio Branco, conforme tabela abaixo:

Candidato Situação da inscrição

Adson Jhonnata Lima
Ferreira

Deferida

Alessandra Nascimento
Torres

Não atendeu o item 3.3 do edital.

Alisson Félix da Silva Deferida

Fernanda Costa Galina
Não atendeu os itens 3.3 e 4.4 do edital.

Gisele da Silva Torres Deferida

Junaída Mendes Serra Deferida

Kevén Walles Silva Pereira Deferida

Larissa Freire Silva Deferida

Leonardo Bezerra Carvalho Deferida

Livia Rocha de Brito Deferida

Max William da Silva
Pedrosa

Não atendeu o item 4.4 do edital.

Rita de Cassia Lima Maia Deferida

Vinicius da Silva Gomes Deferida

Vinicius Santiago Frota Deferida

Rio Branco, 04 de março de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO